

# Hvid-Holm Ejendomme ApS

Holmebakken 14, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 31 41 57 56

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

---

Torben Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hvid-Holm Ejendomme ApS  
Holmebakken 14  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 31 41 57 56

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Torben Rasmussen

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktivitet består i handel og investering i fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed vedrørende indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -167 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.216 t.kr. mod -667 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer denne retableret ved fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-167.038</b>	<b>112.295</b>
1 Personaleomkostninger	-392.623	-279.353
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-253.305	-124.334
<b>Driftsresultat</b>	<b>-812.966</b>	<b>-291.392</b>
Andre finansielle indtægter	0	958
2 Øvrige finansielle omkostninger	-853.692	-577.406
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.666.658</b>	<b>-867.840</b>
Skat af årets resultat	450.906	201.305
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.215.752</b>	<b>-666.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.215.752	-666.535
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.215.752</b>	<b>-666.535</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	11.448.420	1.858.850
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>17.595</u>	<u>66.505</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.466.015</u>	<u>1.925.355</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.466.015</u></b>	<b><u>1.925.355</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.735.362	4.828.536
	Aktiver bestemt for salg	<u>5.677.248</u>	<u>3.214.192</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>9.412.610</u>	<u>8.042.728</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.130	1.000.000
	Udskudte skatteaktiver	652.211	201.334
	Andre tilgodehavender	<u>1.786.524</u>	<u>26.749</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.447.865</u>	<u>1.228.083</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>430</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.860.475</u></b>	<b><u>9.271.241</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.326.490</u></b>	<b><u>11.196.596</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-1.369.304	-153.552
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.244.304</b>	<b>-28.552</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	9.867.248	2.237.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.625.998
Deposita	253.452	140.025
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.491.163	2.307.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.611.863</u>	<u>6.310.123</u>
Gældsforpligtelser	128.167	0
Gæld til pengeinstitutter	4.699.532	3.252.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser	531.802	32.863
Gæld til tilknyttede virksomheder	958.107	755.196
Selskabsskat	0	175.582
Anden gæld	5.584.773	688.263
Periodeafgrænsningsposter	56.550	10.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.958.931</u>	<u>4.915.025</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.570.794</b>	<b>11.225.148</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.326.490</b>	<b>11.196.596</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	251.937	142.122
Pensioner	63.241	49.035
Andre omkostninger til social sikring	4.544	3.324
Personalemkostninger i øvrigt	72.901	84.872
	<u><b>392.623</b></u>	<u><b>279.353</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	853.692	577.406
	<u><b>853.692</b></u>	<u><b>577.406</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2016	1.873.571	0
Overført fra omsætningsaktiver	2.365.480	0
Tilgang i årets løb	7.428.485	1.873.571
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>11.667.536</b></u>	<u><b>1.873.571</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-14.721	0
Årets afskrivninger	-204.395	-14.721
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<u><b>-219.116</b></u>	<u><b>-14.721</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>11.448.420</b></u>	<u><b>1.858.850</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	558.793	533.043
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.750</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>558.793</u></b>	<b><u>558.793</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-492.288	-382.675
Årets afskrivninger	<u>-48.910</u>	<u>-109.613</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>-541.198</u></b>	<b><u>-492.288</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>17.595</u></b>	<b><u>66.505</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-153.552	512.983
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.215.752</u>	<u>-666.535</u>
	<b><u>-1.369.304</u></b>	<b><u>-153.552</u></b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.876 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, jf nedenstående specifikation.:

Realkreditpantebrev kr. 985.000 sikkerhed i matrikel nr.: Hår By, Haldum 0007eø  
Realkreditpantebrev kr. 987.000 sikkerhed i matrikel nr.: Hår By, Haldum 0007eø  
Realkreditpantebrev kr. 985.000 sikkerhed i matrikel nr.: Hår By, Haldum 0007eæ  
Realkreditpantebrev kr. 987.000 sikkerhed i matrikel nr.: Hår By, Haldum 0007eæ  
Realkreditpantebrev kr. 987.000 sikkerhed i matrikel nr.: Hår By, Haldum 0007ez  
Realkreditpantebrev kr. 985.000 sikkerhed i matrikel nr.: Hår By, Haldum 0007ez  
Realkreditpantebrev kr. 939.000 sikkerhed i matrikel nr.: Hår By, Haldum 0007ee  
Realkreditpantebrev kr. 937.000 sikkerhed i matrikel nr.: Hår By, Haldum 0007ee  
Realkreditpantebrev kr. 987.000 sikkerhed i matrikel nr.: Hår By, Haldum 0007ed  
Realkreditpantebrev kr. 2.237.000 sikkerhed i matrikel nr.: Hår By, Haldum 0007dv

Den samlede regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 11.254 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve jf. nedenstående specifikation.:

Ejerpantebrev kr. 1.600.000 sikkerhed i matrikel nr.: Hår By, Haldum 0007ez  
Ejerpantebrev kr. 500.000 sikkerhed i matrikel nr.: Hår By, Haldum 0007ef

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hvid-Holm Holding ApS, CVR-nr. 31417430 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
